pedum I: 1·3, 0·94, 0·87, 0·71, 0·52,
 " II: 1·3, 0·87, 0·87, 0·68, 0·52,
 " III: 1·3, 0·74, 0·87, 0·68, 0·58,
 " IV: 1·6, 1·0, 1·33, 1·0, 0·61 longa.

Abdomen (contusum) ca. 2·4 longum, 1·7 latum. *Mamillae* exteriores ca. 0·65 longæ, parte basali 0·32, media 0·23, apicali 0·1 longa, interiores 0·13 longæ, 0·065 latæ.

Cephalothorax fulvus, oculis lateralibus supra colore nigro cinctis, anticis mediis in macula nigra sitis, colore castaneo maculatus: in area oculorum et ad eam utrimque reticulatus, pone oculos maculis ornatus duabus triangularibus, intus fere in longitudinem, ante linea foras et anteriora versus directa truncatis, extrinsecus impressionibus cephalicis parallelis, coniunctim spatium quam area oculorum latius occupantibus, in parte thoracica inæqualiter reticulatus, reticulo utrimque condensato in maculas tres diffusas, ad margines sitas, et in vittas tres tenues, quarum antica impressioni cephalicæ subparallelia est, media a fovea media foras et paullo anteriora versus directa, postrema anterioribus paullo crassior, paullo magis obliqua quam media. Pars cephalothoracis postica triangularis, sulco medio et margini postico interiecta, non reticulata. *Mandibulae* colore cephalothoracis, prope a margine interiore supra medium leviter in longitudinem castaneo vittatæ. *Sternum*, *labrum*, *maxillæ*, *palpi*, *pedes* pallide isabellina; palpi et pedes castaneo maculati, illorum pars patellaris et tibialis in lateribus apicem versus hoc colore tinctæ, pars femoralis in latere exteriore prope apicem macula parva obsoleta ornata, pedum femora ad apicem utrimque et sex anteriora subter in medio maculata, patellæ lateribus in parte apicali castaneis, tibiae in dimidio apicali supra angustius et in lateribus latius non usque ad apicem castaneo vittatæ, metatarsi apice annulati, annulis supra subterque plus minusve interruptis. *Abdomen* avellaneum latere antico castaneo, dorso ornato in dimidio anteriore vitta media diffusa et circiter in $\frac{1}{4}$ longitudinis fascia recurvata, ut vitta castanea avellaneo punctata, mediocriter expressa et parum definita: etiam ad mammillas dilute flavidas abdomen colore castaneo tinctum videtur.

Araneæ desiccatae color idem atque humefactæ, adultorum probabiliter longe alijs.

Mandibulis rastello ornatis (in adultis probabiliter melius evoluto quam in pullo nostro) species hæc *S. sechellano* E. SIM. affinis esse et a reliquis speciebus huius generis differre videtur. *Sasonis sechellani* oculi antici medii a lateralibus longius quam inter se remoti, postici medii et laterales subcontigui describuntur, quod in *S. pectinatum* non quadrat.